
Plan wydatkow budzetu Gminy Otawa na 2014 rok - zmiany

Zatqcznik nr 2 do Zarzqdzenia
Wqjta Gminy Otawa

zddnia 16.10.2014 r.

Dziat
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Rozdziat
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85213

85215

Paragraf
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4110

4120

4170

4810

4130
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Tresc
Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego

Zakup uslug pozostatych

Urz^dy naczelnych organow wfadzy paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sqdownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentow miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewodzkie

Sktadki na ubezpieczenia spoieczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Pomoc spoteczna

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spoiecznej, niektore swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestnicza.ce w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoieczne

Razem:

Przed zmiany
5 888 897,41

39 000,00

27 500,00

68 806,00

32 983,00

1 657,00

236,00

9 634,00

113386,00

113386,00

113386,00

5 626 349,79

30 250,00

29 500,00

42 603,00

42 603,00

58 797 068,26

Zmiana
700,00

700,00

700,00

5 940,00

5 940,00

853,00

122,00

4 965,00

-700,00

-700,00

-700,00

4912,00

4486,00

4486,00

426,00

426,00

10 852,00

Po zmianie
5 889 597,41

39700,00

28 200,00

74 746,00

38 923,00

2510,00

358,00

14599,00

112686,00

112686,00

112686,00

5631 261,79

34736,00

33 986,00

43 029,00

43 029,00

58807920,26
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